
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

N° 
43 

6 
77 
95 
62 
92 
15 

1 
9 

18 
71 
64 
14 

Nombre 
JOAQUIN HONGN 
MATIAS BAUDO 
AGUSTIN MARTIN 
NICOLAS DEL BIANCO (M) 
NICOLAS GRANJA 
BIOLATTO MARCOS 
CRISTIAN ROVIRA (M) 
ARIEL PAVON (M) 
LUIS PAVON (M) 
FERNANDO SANCHEZ 
FABIO IBARBORDE 
GUILLERMO PONCE 
DAVID RUJINSKY 

Clase 
CP-T. CLASE 1 

CP-T. CLASE 1 

CP-T. CLASE 1 

CP-T. CLASE 1 

CP-T. CLASE 1 

CP-T. CLASE 1 

CP-T. CLASE 1 

CP-T. CLASE 1 

CP-T. CLASE 1 

CP-T. CLASE 1 

CP-T. CLASE 1 

CP-T. CLASE 1 

CP-T. CLASE 1 

Vueltas 
2 
4 
5 
5 
2 
4 
5 
5 
4 
3 
5 
5 
5 

Mejor Tm 
2:00.997 
2:01.266 
2:01.406 
2:01.417 
2:01.723 
2:01.760 
2:01.788 
2:02.150 
2:02.307 
2:02.433 
2:02.967 
2:04.417 
2:05.008 

Dif. resp. 1° 

0.269 
0.409 
0.420 
0.726 
0.763 
0.791 
1.153 
1.310 
1.436 
1.970 
3.420 
4.011 

Make 
JUAREZ COMPETICION 
JUAREZ COMPETICION 
GIORDANO JR TEAM 
BERNARDI COMPETICION 
FLORES MOTORSPOT 
BERNARDI COMPETICION 
LARRAZA COMPETICION 
JUAREZ COMPETICION 
ZANETTI RACING 
SANCHEZ RACING 
EL VASCO COMPETICION 
RAGAZZINI CHASIS 
RAS COMPETICION 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 16/10/2021 16:42:01 

SUJETO A VERIFICACION TECNICA Y ADMINISTRATIVA Orbits 

www.mylaps.com 

L ice nc ia do  a : F ED ER A C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO R TIV O  D E C O R D O B A 

CORDOBA PISTA 15-16 Y 17 DE OCTUBRE 

T.CLASE 1 

CLASIFICACION 2 - T.CLASE 1 

Clasificación  iniciado a 16:23:30 

ROSENDO HERNANDEZ - SAN LUIS 4,500 km 

15/10/2021 16:55 


